
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipaltty of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit M & Ligjit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale "Garzeta ryfiare e
Republik€s s€ Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008, t€ nenit 38, patagrafi38.2 i Statutit te
Komunds s€ Prishtin€s 01. nr. 110 - 39t, dt. 25.2.2010 dhe t€ nenit 5 te Udh€zimit
administrativ (MAPL) *. 02/LS p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e jasht€zakonshme te Kuvendit t€ Komun€s, e cila do t€ mbahet m€ 01-.02.201,&
dhe do td filloje n€ or€n 1.5:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s.

Per mbledhje propozon k€t€

REND TE OTTES:

L. Diskutim p€r ndotjen e ajrit n€ Prishtini.

KI,IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

01-060/01-0022643ft8, mE 29.0'1..20L8

Vlirejtje: Luteni q€ tt menni pjesi nd mbledhje. Nd rast pamundbsie piir td marrE pjesd,l'aimdrohuni nE

Shi4bimin e Kuoendit, ni tel. kontaktues: 038[230-900, lok. 1L00.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 381(0)38/230-900
http :/fu ww. prishtina-komuna.org


